
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

العقبة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

104

1

2

3

4

5

6

7

8

161811040001

161811040002

161811040003

161811040004

161811040005

161811040006

161811040007

161811040008

احمد عدنان فرحان بحر

باقر عقيل باقر حميد

حسن عباس فرحان بحر

حسين حميد والي نشمي

حسين سعد عبيد محمد

حسين علي عبد الامير  عفن

حسين فالح حسين عوده

حسين مشتاق انعيم جبار

85

77

61

81

76

99

94

79

82

65

61

72

56

99

88

70

76

57

58

64

56

99

82

61

89

65

58

61

51

97

83

68

83

62

60

76

60

99

93

68

77

66

58

75

58

97

90

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

492

392

356

429

357

590

530

424

82

65.33

59.33

71.5

59.5

98.33

88.33

70.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

88

87

76

95

84

100

100

95

92

72

63

75

60

100

95

78

82

69

60

71

64

100

90

70

95

84

58

67

58

95

82

75

88

81

63

90

68

100

100

73

86

78

64

90

62

100

100

98

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

531

471

384

488

396

595

567

489

88.5

78.5

64

81.33

66

99.17

94.5

81.5

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

67

45

66

67

97

88

63

72

58

59

69

52

97

80

61

69

44

55

56

47

98

74

52

83

45

58

54

43

99

84

60

77

43

56

62

52

98

85

63

67

53

51

59

53

94

80

58

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

449

0

0

366

0

583

491

357

74.83

0

0

61

0

97.17

81.83

59.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

العقبة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

104

9

10

11

12

13

14

15

16

161811040009

161811040010

161811040011

161811040012

161811040013

161811040014

161811040015

161811040016

عباس صالح خزعل مديوس

عباس علي مليح ميزر

عبد الله محمد عبد جاسم

عدنان رحيم عباس عبد

علي صادق عذيب والي

علي صبري غافل صكر

علي محسن جخيري براك

علي نعيم والي نشمي

72

78

84

74

89

83

80

65

66

67

73

62

76

86

71

70

64

60

56

69

68

70

60

63

89

60

61

53

65

78

68

50

69

54

64

62

82

85

70

58

62

64

74

67

91

65

79

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

422

383

412

387

471

467

428

368

70.33

63.83

68.67

64.5

78.5

77.83

71.33

61.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

84

93

99

87

95

97

91

72

73

73

80

58

80

91

84

78

73

64

59

78

70

77

66

69

97

66

63

59

69

69

73

56

74

52

70

73

95

93

71

62

67

82

88

82

100

70

94

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

468

430

459

437

509

497

479

403

78

71.67

76.5

72.83

84.83

82.83

79.83

67.17

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

62

69

60

83

68

68

57

58

60

65

65

72

80

57

61

55

56

53

59

65

63

54

57

81

53

58

46

60

86

62

43

63

55

58

50

69

77

69

53

57

45

60

51

81

59

64

57

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

373

0

363

0

430

433

374

0

62.17

0

60.5

0

71.67

72.17

62.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

العقبة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

104

17

18

19

20

21

22

23

24

161811040017

161811040018

161811040019

161811040020

161811040021

161811040022

161821040023

161821040024

محمد علي كتاب عباس

محمد هادي حبيب حسون

مصطفى جبار عوده عبد

مقتدى شهيد صاحب سعود

مهدي جاسم محمد مديوس

موسى محمد كاظم عنون

ام البنين عناد متعب والي

انفال نزال جبار نونه

71

93

83

77

64

72

84

77

62

82

61

62

59

70

68

68

59

77

58

54

57

65

65

69

54

70

59

55

60

75

82

58

66

88

61

60

50

73

73

63

58

84

75

77

63

80

83

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

370

494

397

385

353

435

455

406

61.67

82.33

66.17

64.17

58.83

72.5

75.83

67.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

80

100

93

87

78

83

91

87

69

89

61

69

62

81

72

68

67

82

60

60

59

74

70

73

61

77

66

60

66

80

86

64

72

99

63

60

47

82

76

65

69

96

88

90

72

100

96

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

418

543

431

426

0

500

491

439

69.67

90.5

71.83

71

0

83.33

81.83

73.17

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

85

72

66

50

60

77

67

54

74

60

54

56

58

64

67

50

72

55

47

54

56

59

65

46

63

52

50

54

70

78

52

59

77

59

60

52

64

70

60

47

72

62

63

54

59

70

60

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

443

360

0

320

367

418

371

0

73.83

60

0

53.33

61.17

69.67

61.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

العقبة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

104

25

26

27

28

29

30

31

32

161821040025

161821040026

161821040027

161821040028

161821040029

161821040030

161821040031

161821040032

انوار عبد الله كاظم عنون

زهراء جميل مطير عذاب

زهراء حسن لفته عجه

زهراء مهند نزال جبار

زهراء نعيم والي نشمي

زهراء هيثم شريف محسن

زينب حيدر ناصر عبد

زينب علي عبد الله سعدون

85

85

88

89

89

89

81

92

70

73

74

87

77

83

65

88

65

65

75

70

72

81

63

74

62

66

62

77

76

70

70

91

77

68

69

73

70

78

64

86

64

71

73

84

74

75

60

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

423

428

441

480

458

476

403

514

70.5

71.33

73.5

80

76.33

79.33

67.17

85.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

98

94

98

100

96

95

92

98

79

82

70

93

78

87

60

93

69

69

76

69

74

83

67

74

76

68

71

82

71

63

70

95

87

71

73

77

74

84

66

89

64

80

82

100

86

80

70

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

473

464

470

521

479

492

425

537

78.83

77.33

78.33

86.83

79.83

82

70.83

89.5

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

76

77

78

82

82

69

85

60

64

77

80

75

78

70

83

60

61

73

71

70

79

59

73

47

63

52

72

80

76

70

87

67

65

65

68

65

72

62

83

64

62

64

68

61

70

49

78

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

391

408

437

433

457

0

489

0

65.17

68

72.83

72.17

76.17

0

81.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

العقبة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

104

33

34

35

36

37

38

39

161821040033

161821040034

161821040035

161821040036

161821040037

161821040038

161821040039

زينب علي كاظم عنون

ساره حسن ياسر حسين

ضحى حبيب حسين عوده

فاطمه عدنان غالي سعدون

فواطم هيثم راضي عبد

نرجس كريم خريجان بنيان

نوره ناظم والي نشمي

76

83

94

75

93

79

89

61

77

90

63

87

74

70

52

63

78

60

75

68

63

54

68

91

58

84

68

58

72

70

88

71

86

68

72

68

73

90

71

88

81

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

383

434

531

398

513

438

427

63.83

72.33

88.5

66.33

85.5

73

71.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

89

90

98

89

100

95

100

65

82

99

68

93

84

73

50

63

84

61

76

74

67

59

70

90

69

86

67

66

80

73

92

82

100

78

88

74

89

96

80

96

100

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

417

467

559

449

551

498

478

69.5

77.83

93.17

74.83

91.83

83

79.67

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

76

90

60

86

62

78

57

71

80

58

81

63

66

54

62

71

59

74

62

59

48

65

92

46

81

68

49

64

66

84

60

72

58

55

62

57

84

61

79

62

65

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

397

501

0

473

375

0

0

66.17

83.5

0

78.83

62.5

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

العقبة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

104

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الخضرمختلط

39

المشاركون

39

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية39

39392613

 97.44%
النهائي
الامتحان 
السعي

39393810
 66.67% 0


