

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الخضر

اسم المدرسة العقبة

104

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ		رقم التلميذ	تس
	ناجح	74.83	449	67	77	83	69	72	81	السعي		161811040001	1
	ناجح	88.5	531	86	88	95	82	92	88	الامتحان النهائي	ن فرحان بحر	احمد عدنا	
	ناجح	82	492	77	83	89	76	82	85	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	53	43	45	44	58	67	السعي		161811040002	2
	ناجح	78.5	471	78	81	84	69	72	87	الامتحان النهائي	بل باقر حميد	باقر عقب	
	ناجح	65.33	392	66	62	65	57	65	77	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	51	56	58	55	59	45	السعي		161811040003	3
	ناجح	64	384	64	63	58	60	63	76	الامتحان النهائي	س فرحان بحر	حسن عباً	
	ناجح	59.33	356	58	60	58	58	61	61	الدرجة النهائية			
	ناجح	61	366	59	62	54	56	69	66	السعي		161811040004	4
	ناجح	81.33	488	90	90	67	71	75	95	الامتحان النهائي	ميد والي نشمي	حسین ح	
	ناجح	71.5	429	75	76	61	64	72	81	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	53	52	43	47	52	67	السعي		161811040005	5
	ناجح	66	396	62	68	58	64	60	84	الامتحان النهائي	عد عبيد محمد	حسين س	
	ناجح	59.5	357	58	60	51	56	56	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	97.17	583	94	98	99	98	97	97	السعي		161811040006	6
	ناجح	99.17	595	100	100	95	100	100	100	الامتحان النهائي	عبد الأمير عفن	حسین علی	
	ناجح	98.33	590	97	99	97	99	99	99	الدرجة النهائية			
	ناجح	81.83	491	80	85	84	74	80	88	السعي		161811040007	7
	ناجح	94.5	567	100	100	82	90	95	100	الامتحان النهائي	ح حسين عوده	حسين فأ	
	ناجح	88.33	530	90	93	83	82	88	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.5	357	58	63	60	52	61	63	السعي		161811040008	8
	ناجح	81.5	489	98	73	75	70	78	95	الامتحان النهائي	تاق انعيم جبار	حسین مث	
	ناجح	70.67	424	78	68	68	61	70	79	الدرجة النهائية			



#### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الخضر

104 اسم المدرسة العقبة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	62.17	373	57	63	81	55	58	59	السعي		161811040009	9
	ناجح	78	468	67	74	97	73	73	84	الامتحان النهائي	ح خز عل مديوس	عباس صالح	
	ناجح	70.33	422	62	69	89	64	66	72	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	45	55	53	56	60	62	السعي		161811040010	10
	ناجح	71.67	430	82	52	66	64	73	93	الامتحان النهائي	ي مليح ميزر	عباس عا	
	ناجح	63.83	383	64	54	60	60	67	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.5	363	60	58	58	53	65	69	السعي		161811040011	11
	ناجح	76.5	459	88	70	63	59	80	99	الامتحان النهائي	حمد عبد جاسم	عبد الله م	
	ناجح	68.67	412	74	64	61	56	73	84	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	51	50	46	59	65	60	السعي		161811040012	12
	ناجح	72.83	437	82	73	59	78	58	87	الامتحان النهائي	میم عباس عبد	عدنان ر	
	ناجح	64.5	387	67	62	53	69	62	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.67	430	81	69	60	65	72	83	السعي		161811040013	13
	ناجح	84.83	509	100	95	69	70	80	95	الامتحان النهائي	ق عذيب والي	علي صاد	
	ناجح	78.5	471	91	82	65	68	76	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.17	433	59	77	86	63	80	68	السعي		161811040014	14
	ناجح	82.83	497	70	93	69	77	91	97	الامتحان النهائي	ي غافل صكر	علي صبر	•
	ناجح	77.83	467	65	85	78	70	86	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.33	374	64	69	62	54	57	68	السعي		161811040015	15
	ناجح	79.83	479	94	71	73	66	84	91	الامتحان النهائي	، جخيري براك	علي محسر	1
	ناجح	71.33	428	79	70	68	60	71	80	الدرجة النهائية		-	
	مكمل	0	0	57	53	43	57	61	57	السعي		161811040016	16
	ناجح	67.17	403	66	62	56	69	78	72	الامتحان النهائي	م والي نشمي	علي نعي	•
	ناجح	61.33	368	62	58	50	63	70	65	الدرجة النهائية	,		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الخضر

104 اسم المدرسة العقبة

												,	
جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	47	59	46	50	54	61	السعي		161811040017	17
	ناجح	69.67	418	69	72	61	67	69	80	الامتحان النهائي	، کتاب عباس	محمد علَّم	
	ناجح	61.67	370	58	66	54	59	62	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.83	443	72	77	63	72	74	85	السعي		161811040018	18
	ناجح	90.5	543	96	99	77	82	89	100	الامتحان النهائي	ي حبيب حسون	محمد هاد:	
	ناجح	82.33	494	84	88	70	77	82	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	60	360	62	59	52	55	60	72	السعي		161811040019	19
	ناجح	71.83	431	88	63	66	60	61	93	الامتحان النهائي	جبار عوده عبد	مصطفی	
	ناجح	66.17	397	75	61	59	58	61	83	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	63	60	50	47	54	66	السعي		161811040020	20
	ناجح	71	426	90	60	60	60	69	87	الامتحان النهائي	د صاحب سعود	مقتدی شهب	
	ناجح	64.17	385	77	60	55	54	62	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	53.33	320	54	52	54	54	56	50	السعي		161811040021	21
	مكمل	0	0	72	47	66	59	62	78	الامتحان النهائي	ىم محمد مديوس	مهدي جاس	
	ناجح	58.83	353	63	50	60	57	59	64	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.17	367	59	64	70	56	58	60	السعي		161811040022	22
	ناجح	83.33	500	100	82	80	74	81	83	الامتحان النهائي	مد کاظم عنون	موسی مح	
	ناجح	72.5	435	80	73	75	65	70	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.67	418	70	70	78	59	64	77	السعي		161821040023	23
	ناجح	81.83	491	96	76	86	70	72	91	الامتحان النهائي	ناد متعب والي	ام البنين ع	
	ناجح	75.83	455	83	73	82	65	68	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.83	371	60	60	52	65	67	67	السعي		161821040024	24
	ناجح	73.17	439	82	65	64	73	68	87	الامتحان النهائي	ل جبار نونه	انفال نز ا	
	ناجح	67.67	406	71	63	58	69	68	77	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الخضر

104 اسم المدرسة العقبة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	64	67	47	60	60	72	السعي		161821040025	25
	ناجح	78.83	473	64	87	76	69	79	98	الامتحان النهائي	لله كاظم عنون	انوار عبد ا	
	ناجح	70.5	423	64	77	62	65	70	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.17	391	62	65	63	61	64	76	السعي		161821040026	26
	ناجح	77.33	464	80	71	68	69	82	94	الامتحان النهائي	ل مطير عذاب	ز هراء جمب	
	ناجح	71.33	428	71	68	66	65	73	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	68	408	64	65	52	73	77	77	السعي		161821040027	27
	ناجح	78.33	470	82	73	71	76	70	98	الامتحان النهائي	سن لفته عجه	ز هراء ح	
	ناجح	73.5	441	73	69	62	75	74	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.83	437	68	68	72	71	80	78	السعي		161821040028	28
	ناجح	86.83	521	100	77	82	69	93	100	الامتحان النهائي	هند نزال جبار	ز هراء م	
	ناجح	80	480	84	73	77	70	87	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.17	433	61	65	80	70	75	82	السعي		161821040029	29
	ناجح	79.83	479	86	74	71	74	78	96	الامتحان النهائي	بيم والي نشمي	ز هراء نع	
	ناجح	76.33	458	74	70	76	72	77	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	76.17	457	70	72	76	79	78	82	السعي		161821040030	30
	ناجح	82	492	80	84	63	83	87	95	الامتحان النهائي	م شریف محسن	ز هراء هيث	
	ناجح	79.33	476	75	78	70	81	83	89	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	49	62	70	59	70	69	السعي		161821040031	31
	ناجح	70.83	425	70	66	70	67	60	92	الامتحان النهائي	ر ناصر عبد	زینب حید	
	ناجح	67.17	403	60	64	70	63	65	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	81.5	489	78	83	87	73	83	85	السعي		161821040032	32
	ناجح	89.5	537	88	89	95	74	93	98	الامتحان النهائي	عبد الله سعدون	زينب علي	
	ناجح	85.67	514	83	86	91	74	88	92	الدرجة النهائية			
							· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·						



#### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الخضر

اسم المدرسة العقبة

104

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ ا		رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	62	64	48	54	57	62	السعي		161821040033	33
	ناجح	69.5	417	74	80	59	50	65	89	الامتحان النهائي	ي كاظم عنون	زينب علَّم	
	ناجح	63.83	383	68	72	54	52	61	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.17	397	57	66	65	62	71	76	السعي		161821040034	34
	ناجح	77.83	467	89	73	70	63	82	90	الامتحان النهائي	ن ياسر حسين	ساره حس	
	ناجح	72.33	434	73	70	68	63	77	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	83.5	501	84	84	92	71	80	90	السعي		161821040035	35
	ناجح	93.17	559	96	92	90	84	99	98	الامتحان النهائي	ب حسین عوده	ضحی حب	
	ناجح	88.5	531	90	88	91	78	90	94	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	61	60	46	59	58	60	السعي		161821040036	36
	ناجح	74.83	449	80	82	69	61	68	89	الامتحان النهائي	ان غالي سعدون	فاطمه عدنا	
	ناجح	66.33	398	71	71	58	60	63	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	78.83	473	79	72	81	74	81	86	السعي		161821040037	37
	ناجح	91.83	551	96	100	86	76	93	100	الامتحان النهائي	ثم راضي عبد	فواطم هي	
	ناجح	85.5	513	88	86	84	75	87	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.5	375	62	58	68	62	63	62	السعي		161821040038	38
	ناجح	83	498	100	78	67	74	84	95	الامتحان النهائي	م خریجان بنیان	نرجس کری	
	ناجح	73	438	81	68	68	68	74	79	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	65	55	49	59	66	78	السعي		161821040039	39
	ناجح	79.67	478	84	88	66	67	73	100	الامتحان النهائي	لم والي نشمي	نوره ناظ	
	ناجح	71.17	427	75	72	58	63	70	89	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الخضر

اسم المدرسة العقبة

104

النتيجه	المجموع المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
66.67%	0	13	26	39	39	السعي
97.44%	0	1	38	39	39	الامتحان
100%	0	0	39	39	39	النهائي

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية